平成２８年６月２日

県立志布志高等学校野球部

体験入部希望生徒 保護者各位

鹿児島県立志布志高等学校

校 長  竹 井 俊 久

部 長  吉 留 文 彦

中学生（３年生）の野球部体験入部同意書の提出について（お願い）

 入梅の候，みなさまにおかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また，このた

び，８月２日（火）に開催されます本校の体験入学に申込みいただき，誠にありがとうございます。

 さて，御子様が参加を希望しております野球部の体験入部につきましては，全国一律，別紙のよう

な同意書を提出いただくことになっております。記入押印のうえ当日御子様に持参させていただき，

体験入部開始時に担当職員（野球部監督 下山）へ提出するようお願い申し上げます。

１ 開催日時  平成２８年８月２日（火） 午後１時３０分から午後３時頃まで

２ 体験入部実施当日の担当指導者名と役職

     さがやま   しんご

氏 名  下 山 慎 吾    役 職   監 督

３ 主なメニュー

  キャッチボール  トスバッティング  フリーバッティング など

４ その他

野球用具を持っている人は，ユニフォーム・帽子・スパイク・グラブを持ってきてください。

持っていない人は，無理に準備する必要はありません。

※同意書を提出いただかないと，見学のみになりますので忘れないようにお願いします。